



Królewny w Pałacu Młodzieży

Dlaczego dziewczynka, panna i kobieta wiosenną nocą nie może – albo i nie chce – oddać się objęciom Orfeusza, by w sennych marzeniach spełniać te najskrytsze? Gdy świat budzi się z zimnego marazmu delikatnymi muśnięciami ciepłych powiewów austeryjskich, wielkie miasto nie zasypia, wtóruje przyrodzie w odwiecznym koncercie na trzy bezsenne sowy, parę zalotnych kotów i dźwięk klaksonu spóźnionej taksówki. Dziewczynka, panna, a także kobieta nie zasypia jednak, wychodzi z ukrycia domu na balkonik swych pragnień i tam, niczym na scenie świata, śpiewa całemu miastu pieśń o małej królewnie, którą aktualnie jest, będzie albo niedawno jeszcze była. Królowa jest piękna, mądra, jedyna w swoim rodzaju. Królowa mieszka w pałacu...

W koszalińskim Pałacu Młodzieży królewny spotkać można na każdym piętrze i w każdej pracowni. Wiosna sprzyja marzeniom, stają się one wówczas jakby bliższe, realniejsze. Oddając więc iście poddańczy pokłon koszalińskim królowom, pałacowe sekcje muzyczne przygotowały dla nich (ale także dla całego miejskiego dworu, czyt. wszystkich zainteresowanych) wiosenne atrakcje, pośród których na pierwszy plan wyłania się koncert *Wasowski Kobietom*. Jest to inicjatywa Pana Kamila Szafrana, instruktora *Studia Piosenki Polskiej*, którego wokaliści zaśpiewają przy akompaniamencie instrumentalistów z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz. Pałacowych piosenkarzy wspomogą uczestnicy Zimowych Warsztatów Wokalno-Instrumentalnych, które odbyły się w Pałacu Młodzieży podczas akcji *Bezpieczne Ferie*. Spotkanie z dobrym tekstem i muzyką odbędzie się w Teatrze Propozycji Dialog, w przeddzień Dnia Kobiet, w sobotę, 7 marca o 18.30, dzień później zaś, w niedzielę, 8 marca o godzinie 12.00, spotkamy się w koszalińskim Muzem. Na ten, dedykowany wszystkim kobietom koncert wejściówki odebrać można w sekretariacie Pałacu Młodzieży. Zapraszamy! Równie wiosennych doznań przysporzy swoim słuchaczom zespół *Czarno na Białym III*, wyśpiewując ciepłe nuty w dorocznym koncercie *Zielona Miłość*. Wychowanki Pani Małgorzaty Orłowskiej zaprezentują się w wiosenno-miłosnym repertuarze w sobotę, 14 marca o godzinie 16.00. Zapraszamy wszystkich miłośników ciepłych rytmów! Marzec w Pałacu Młodzieży okraszony zostanie pracami zaprezentowanymi w Galerii Malucha, którą wystawiają młode królewny i królewicze z pracowni Pani Jolanty Lange. Wiosna się budzi, warto dać się ponieść marzeniom.

Gdy więc – droga Czytelniczko – bezsenność w Koszalinie nie pozwala Ci przestać marzyć, odważ się wyrzeć poza ciepły kąt własnego domu, wyjdź na balkonik pragnień i czyniąc zeń scenę, wyśpiewaj z nami, co Ci w duszy gra. Ty zaś – drogi Czytelniku – pomóż nam tworzyć pałacowe podwoje, by w Koszalinie istniało takie miejsce, w którym marzenia się spełniają.